
31.12.2013

V A S T A A V A A

PYSYVÄT VASTAAVAT

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

VAIHTUVAT VASTAAVAT

327,010.96
327,010.96

712.92
497.66

1,210.58

46,009.26
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 374,230.80

V A S T A A V A A 374,230.80

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA
10,000.00
40,000.00
24,049.94

-24,957.88
4,816.32

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 53,908.38
 

VIERAS PÄÄOMA

318,316.71
318,316.71

1,537.63
0.00

468.08
2,005.71

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 320,322.42

V A S T A T T A V A A 374,230.80

Sijoitusyhtiö Lokki Oy
Y-tunnus 2323325-3

Informaatiotase

Vaihto-omaisuus
Arvopaperit (päivän arvoonsa 31.12.2013)
Vaihto-omaisuus yhteensä

Lyhytaikaiset saamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset  yhteensä

Rahat ja pankkisaamiset

Osakepääoma
Muut rahastot
Käyvän arvon rahasto 
Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden voitto

Pitkäaikainen vieras pääoma
Pääomalainat (päivän arvoon  31.12.2013)
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä

Lyhytaikainen vieras pääoma
Siirtovelat (laskennallinen vero yhtiön osuuksien muutoksesta)

Siirtovelat Pääomalainojen korot
Muut Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä
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